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NUM TIME COGNOME NOME SESSO NASCITA CATEGORIA SOCIETA' REGIONE GARA
32 03/06/13 SAPONE GIULIO Maschio 25/11/2003 ESB CN MANFREDONIA PUG 0,8 K 
9 06/08/13 BISCAGLIA MATTIA Maschio 30/12/2001 ESA SWIMFIT CERVIA EMI 3 K
33 03/06/13 SAPONE GIUSEPPE Maschio 06/12/2001 ESA CN MANFREDONIA PUG 3 K
2 06/08/13 ARFELLINI GIULIA Femmina 07/06/1999 RAG SWIMFIT CERVIA EMI 3 K
10 06/08/13 BISCAGLIA MARCO Maschio 13/07/1997 RAG SWIMFIT CERVIA EMI 3 K
20 07/09/13 LUCCHI PAOLO Maschio 21/05/1997 RAG POL. MARANELLO EMI 3 K
21 07/09/13 MONDIN MATTIA Maschio 11/11/1997 RAG SWIMFIT CERVIA EMI 3 K
41 10/09/13 VIGNATI UMBERTO Maschio 19/01/1988 RAG NUOMIL LOM 3 K
29 08/08/13 PRANDI MIRKO Maschio 03/07/1994 ASS NAL EMI 3 K
11 27/08/13 BOCCHI PATRIK Maschio 25/04/1981 DV SPORTIVA BORETTO EMI 3 K
37 08/09/13 SOUTHWORTH ROBERT MICHAEL Maschio 13/03/1989 M20 SEA SUB MODENA EMI 3 K
31 08/09/13 RONCAGLIA ANDREA Maschio 23/11/1987 M25 SEA SUB MODENA EMI 3 K
16 17/05/13 GRISENDI BARBARA Femmina 28/03/1985 M25 UISP RE EMI 3 K
13 08/09/13 CARRAROLI PIERLUIGI Maschio 24/07/1986 M30 SEA SUB MODENA EMI 3 K
24 23/05/13 PANEBIANCO FRANCESCO Maschio 13/05/1983 M30 NUOTO CLUB SASSUOLO EMI 3 K
27 08/08/13 PINI EMANUELE Maschio 18/12/1980 M30 NAL EMI 3 K
4 08/09/13 BARBIERI RUGGERO Maschio 08/08/1975 M35 SEA SUB MODENA EMI 3 K
7 29/07/13 BENZI DENIS Maschio 21/06/1977 M35 SALVAMENTO CESENATICO EMI 3 K
28 08/09/13 POGGI SARAH Femmina 27/10/1977 M35 SEA SUB MODENA EMI 3 K
30 08/09/13 RINALDI MATTEO Maschio 27/10/1976 M35 SEA SUB MODENA EMI 3 K
43 08/09/13 ZANIBONI MAURIZIO Maschio 16/11/1975 M35 SEA SUB MODENA EMI 3 K
1 18/06/13 ADORNI LUCA Maschio 24/05/1976 M35 NAL EMI 3 K
14 08/08/13 DONZELLI ALEX Maschio 08/06/1974 M40 NAL EMI 3 K
15 08/09/13 GAMBIGLIANI ZOCCOLI RAFFAELE Maschio 01/01/1971 M40 ONDABLU FORMIGINE EMI 3 K
36 08/09/13 SILVESTRINI MASSIMO Maschio 26/03/1970 M40 SEA SUB MODENA EMI 3 K
3 24/05/13 BAGHIN ALESSIO Maschio 22/02/1972 M40 NAL EMI 3 K
17 08/06/13 INNOCENTI ALESSANDRO Maschio 16/01/1971 M40 GEAS LOM 3 K
18 08/06/13 INNOCENTI DIEGO Maschio 16/01/1971 M40 GEAS LOM 3 K
26 16/04/13 PILATI ALESSANDRO Maschio 09/06/1972 M40 NAL EMI 3 K
12 13/09/13 BONFRESCHI PAOLA Femmina 22/12/1968 M45 ATLETICA MDS PANARIA GROUP EMI 3 K
22 10/09/13 MONOLO LUCA Maschio 23/03/1965 M45 NUOMIL LOM 3 K
23 06/09/13 NAPOLI ALESSANDRO Maschio 09/12/1964 M45 ACQUA TIME EMI 3 K
25 08/08/13 PANTIERI FABIO Maschio 27/02/1967 M45 NAL EMI 3 K
34 03/06/13 SAPONE ANDREA Maschio 20/06/1965 M45 CN MANFREDONIA PUG 3 K
42 08/09/13 VIGNOCCHI ROBERTO Maschio 17/08/1967 M45 SEA SUB MODENA EMI 3 K
6 18/05/13 BELLEZZA NORMA Femmina 31/12/1965 M45 NAL EMI 3 K
8 08/09/13 BERTONI STEFANO Maschio 28/10/1962 M50 MODENA NUOTO EMI 3 K
19 08/09/13 ISMAIL ANNA Femmina 28/06/1962 M50 SEA SUB MODENA EMI 3 K
35 08/09/13 SERRA ANTONIO Maschio 19/12/1960 M50 SEA SUB MODENA EMI 3 K
40 06/09/13 VIAN ANDREA Maschio 18/05/1959 M50 MODENA NUOTO EMI 3 K
39 06/09/13 TOSI ANDREA Maschio 01/09/1956 M55 MODENA NUOTO EMI 3 K
5 17/08/13 BARBONI DINO Maschio 30/05/1952 M60 ADRIA NUOTO EMI 3 K
38 10/06/13 TONI ALVARO Maschio 05/01/1952 M60 RINASCITA TEAM ROMAGNA EMI 3 K
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23 06/09/13 NAPOLI ALESSANDRO Maschio 09/12/1964 M45 ACQUA TIME EMI 3 K
5 17/08/13 BARBONI DINO Maschio 30/05/1952 M60 ADRIA NUOTO EMI 3 K
12 13/09/13 BONFRESCHI PAOLA Femmina 22/12/1968 M45 ATLETICA MDS PANARIA GROUP EMI 3 K
32 03/06/13 SAPONE GIULIO Maschio 25/11/2003 ESB CN MANFREDONIA PUG 0,8 K 
33 03/06/13 SAPONE GIUSEPPE Maschio 06/12/2001 ESA CN MANFREDONIA PUG 3 K
34 03/06/13 SAPONE ANDREA Maschio 20/06/1965 M45 CN MANFREDONIA PUG 3 K
17 08/06/13 INNOCENTI ALESSANDRO Maschio 16/01/1971 M40 GEAS LOM 3 K
18 08/06/13 INNOCENTI DIEGO Maschio 16/01/1971 M40 GEAS LOM 3 K
8 08/09/13 BERTONI STEFANO Maschio 28/10/1962 M50 MODENA NUOTO EMI 3 K
40 06/09/13 VIAN ANDREA Maschio 18/05/1959 M50 MODENA NUOTO EMI 3 K
39 06/09/13 TOSI ANDREA Maschio 01/09/1956 M55 MODENA NUOTO EMI 3 K
29 08/08/13 PRANDI MIRKO Maschio 03/07/1994 ASS NAL EMI 3 K
27 08/08/13 PINI EMANUELE Maschio 18/12/1980 M30 NAL EMI 3 K
1 18/06/13 ADORNI LUCA Maschio 24/05/1976 M35 NAL EMI 3 K
14 08/08/13 DONZELLI ALEX Maschio 08/06/1974 M40 NAL EMI 3 K
3 24/05/13 BAGHIN ALESSIO Maschio 22/02/1972 M40 NAL EMI 3 K
26 16/04/13 PILATI ALESSANDRO Maschio 09/06/1972 M40 NAL EMI 3 K
25 08/08/13 PANTIERI FABIO Maschio 27/02/1967 M45 NAL EMI 3 K
6 18/05/13 BELLEZZA NORMA Femmina 31/12/1965 M45 NAL EMI 3 K
41 10/09/13 VIGNATI UMBERTO Maschio 19/01/1988 RAG NUOMIL LOM 3 K
22 10/09/13 MONOLO LUCA Maschio 23/03/1965 M45 NUOMIL LOM 3 K
24 23/05/13 PANEBIANCO FRANCESCO Maschio 13/05/1983 M30 NUOTO CLUB SASSUOLO EMI 3 K
15 08/09/13 GAMBIGLIANI ZOCCOLI RAFFAELE Maschio 01/01/1971 M40 ONDABLU FORMIGINE EMI 3 K
20 07/09/13 LUCCHI PAOLO Maschio 21/05/1997 RAG POL. MARANELLO EMI 3 K
38 10/06/13 TONI ALVARO Maschio 05/01/1952 M60 RINASCITA TEAM ROMAGNA EMI 3 K
7 29/07/13 BENZI DENIS Maschio 21/06/1977 M35 SALVAMENTO CESENATICO EMI 3 K
37 08/09/13 SOUTHWORTH ROBERT MICHAEL Maschio 13/03/1989 M20 SEA SUB MODENA EMI 3 K
31 08/09/13 RONCAGLIA ANDREA Maschio 23/11/1987 M25 SEA SUB MODENA EMI 3 K
13 08/09/13 CARRAROLI PIERLUIGI Maschio 24/07/1986 M30 SEA SUB MODENA EMI 3 K
4 08/09/13 BARBIERI RUGGERO Maschio 08/08/1975 M35 SEA SUB MODENA EMI 3 K
28 08/09/13 POGGI SARAH Femmina 27/10/1977 M35 SEA SUB MODENA EMI 3 K
30 08/09/13 RINALDI MATTEO Maschio 27/10/1976 M35 SEA SUB MODENA EMI 3 K
43 08/09/13 ZANIBONI MAURIZIO Maschio 16/11/1975 M35 SEA SUB MODENA EMI 3 K
36 08/09/13 SILVESTRINI MASSIMO Maschio 26/03/1970 M40 SEA SUB MODENA EMI 3 K
42 08/09/13 VIGNOCCHI ROBERTO Maschio 17/08/1967 M45 SEA SUB MODENA EMI 3 K
19 08/09/13 ISMAIL ANNA Femmina 28/06/1962 M50 SEA SUB MODENA EMI 3 K
35 08/09/13 SERRA ANTONIO Maschio 19/12/1960 M50 SEA SUB MODENA EMI 3 K
11 27/08/13 BOCCHI PATRIK Maschio 25/04/1981 DV SPORTIVA BORETTO EMI 3 K
9 06/08/13 BISCAGLIA MATTIA Maschio 30/12/2001 ESA SWIMFIT CERVIA EMI 3 K
2 06/08/13 ARFELLINI GIULIA Femmina 07/06/1999 RAG SWIMFIT CERVIA EMI 3 K
10 06/08/13 BISCAGLIA MARCO Maschio 13/07/1997 RAG SWIMFIT CERVIA EMI 3 K
21 07/09/13 MONDIN MATTIA Maschio 11/11/1997 RAG SWIMFIT CERVIA EMI 3 K
16 17/05/13 GRISENDI BARBARA Femmina 28/03/1985 M25 UISP RE EMI 3 K
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